
UCHWAŁA NR XXIII/89/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Żagań o statusie miejskim w sprawie zasad 
finansowania opieki zapewnianej dziecku z Gminy Żary o statusie miejskim w żłobku na terenie Gminy 

Żagań o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326, 568 i 1747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Żagań o statusie miejskim w sprawie zasad 
dofinansowania opieki zapewnianej dziecku z Gminy Żary o statusie miejskim w roku szkolnym 2020/2021w 
Żłobku Niepublicznym "Wesołe Boberki" w Żaganiu. 

2. Ustala się wysokość dofinansowania w kwocie 170 zł miesięcznie. 

§ 2.  Środki finansowe przeznaczone na realizację porozumienia zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Żary 
o statusie miejskim.  

§ 3.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Żary do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 7FA871DA-1ED2-4796-A1E8-9A620D31EC91. Uchwalony Strona 1




